Российская Федерация

Администрация Гигантовского сельского  поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021
                                                                                       ( 61
п. Гигант
Об утверждении сметной документации по объекту: Капитальный ремонт «Мемориала воинам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны. Братская могила», расположенного по адресу: 347628, Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина 29-а
          В соответствии с положительные заключения государственной экспертизы (ГАУ РО «Государственная экспертиза проектов») от 19 января 2021 года № 61-1-1-2-001516-2021 на проектную документацию «Капитальный ремонт «Мемориала воинам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны. Братская могила», расположенного по адресу: 347628, Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина 29-а» на предмет оценки соответствия проектной документации, Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить сметную документацию по объекту: Капитальный ремонт «Мемориала воинам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны. Братская могила», расположенного по адресу: 347628, Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина 29-а:
         - в базисных ценах на 01.01.2000  на общую сумму – 611,385тыс. руб., в том числе:  СМР – 611,385 тыс. руб.;
         - в текущих ценах по состоянию на 4 квартал 2020 г. на общую сумму – 6133,415 тыс. руб.,  (с учетом НДС 20%– 1022,236 тыс. руб.), в том числе: СМР – 6133,415 тыс. руб.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Гигантовского сельского поселения                                        Ю.М. Штельман

Постановление вносит отдел ЖКХ

М.А. Карпенко